à Câmara Municipal de Ribeirão Preto
tado de Sao Paulo

INDICAÇÃO 15 PAan.= no ,,
'vn '

.

EMENTA :

INDICO SEJA DFICIADO AO SENHOR PREFEITO
PARA TAPA BURAQO NA RUA RIO PURUS —

CONFORME ESPECIFICA,

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO, a péssIma SIIuaçãD
que se encontra o sistema asfámco na rua Rio AraguaIa
próximo aº número 590 no bairro Vilª AIberlina

INDICO, seja oficiado ao Senhor Prefeito
para que (i) seja determinado aos órgãos competentes a
execução, em caráter de URGÉNCIA, do TAPA BURACO do
Iogradouro acima cIIadc, bem como (ii) informe a previsão
para reaIIzação do trabthDv

Sala das Sessões, 05 de setembro de 2019.

Elizeu Rocha
Virandor Progvessisxas

Imam (F

AKON" (» w mm HNL IONARIU I